

**Fornecedor:** 8053-5 COMERCIAL S. B. DE ALMEIDA **CNPJ/CPF:** 40.790.697/0001-66 **Telefone:** (43) 98477-1972 **Status:** Habilitado

**E-mail:** comercial.sm@outlook.com.br **Representante:** 8058-6 SILVIO BONFIM DE ALMEIDA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 - KIT</b>								
1	12434-BORRACHA BRANCA	670,00	UNID	Classificado	FABER-CASTELL		0,42	281,40	*
2	13326-CADERNO BROCHURA 1/4	260,00	UNID	Classificado	TILIBRA		7,54	1.960,40	*
3	13327-CADERNO BROCHURA QUADRINHO	260,00	UNID	Classificado	TILIBRA		10,86	2.823,60	*
4	13324-CADERNO CALIGRAFIA	260,00	UNID	Classificado	TILIBRA		7,06	1.835,60	*
5	13325-CADERNO CARTOGRAFIA	410,00	UNID	Classificado	TILIBRA		14,73	6.039,30	*
6	13323-CADERNO DE LINGUAGEM	520,00	UNID	Classificado	DMM		15,81	8.221,20	*
7	13328-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL -	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,99	257,40	*
8	12442-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,99	257,40	*
9	12443-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,99	257,40	*
10	15532-COLA GLITTER	150,00	UNID	Classificado	SPLASH		13,85	2.077,50	*
11	13495-ESTOJO ESCOLAR	260,00	UNID	Classificado	COLLEMOR		15,21	3.954,60	*
12	13496-GIZ CERA JUMBO 06 CORES	260,00	CX	Classificado	ACRILEX		11,45	2.977,00	*
13	2493-GIZ DE CERA CX C/ 12 CORES GIZÃO	150,00	CX	Classificado	ACRILEX		5,52	828,00	*
14	15530-LAPIS DE COR	820,00	UNID	Classificado	NEO MUNDI		19,09	15.653,80	*
15	12448-LÁPIS GRAFITE	1.230,00	UNID	Classificado	FABER-CASTELL		0,91	1.119,30	*
16	12449-MASSA DE MODELAR 12 CORES.	560,00	CX	Classificado	ACRILEX		6,03	3.376,80	*
17	12452-PASTA POLIONDA.	410,00	UNID	Classificado	ECOPLACA		8,68	3.558,80	*
18	12455-PINTURA A DEDO 12 CORES 15 ML.	300,00	CX	Classificado	SPLASH		10,86	3.258,00	*
19	12451-PINTURA A DEDO 6 CORES 30 ML.	260,00	CX	Classificado	ACRILEX		12,07	3.138,20	*
20	15531-REGUA PARA LEITURA	260,00	UNID	Classificado	ECOPLACA		4,69	1.219,40	*
21	12444-TUBO DE COLA 110 GRAMAS, NÃO	410,00	UNID	Classificado	TENAZ		7,36	3.017,60	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 2</b> Lote 002 - GARRAFA SQUEEZE									
1	12457-GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICA DE 300	410,00	UNID	Classificado	PROMOLIN		9,49	3.890,90	*
<b>Total da Proposta:</b>								70.003,60	